Додаток 11 до Інструкції з підготовки бюджетних запитів  на  2018 рік

( пункт 2.4 розділу ІІ )

Розрахунок потреби по КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар" 
___________________________________________________________________________ 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
        

грн.
	Назва установи
	 
	Марка автомобілю, палива тощо
	2016 рік (фактичні видатки)
	2017 рік затверджено з урахуванням змін (без врахування кредиторської заборгованості станом на 01.01.2017 р.)
	Потреба на 2018 рік
	Враховано на 2018 рік УФ (загальний фонд)
	Прогнозний обсяг видатків на 

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	всього
	загальний фонд
	спеціа-льний фонд
	всього
	
	2019 рік
	2020 рік

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	………………….
	1. Марка автомобілю
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	 
	2. Норма видатків палива на 100 км
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	 
	3. Марка палива
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	 
	4. Фактичний пробіг за рік
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	 
	5=4/100*2. Фактична кількість літрів на рік
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	6. Середня ціна на паливо
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	 
	7=5*6. Фактичні видатки за рік (на паливо)
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	8. Фактичні видатки на технічне обслуговування
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 


	Продовження додатку 11



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	9. Марка мастила
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10. Ціна за 1 літр
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11. Кількість літрів
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	12=10*11. Фактичні ви-датки за рік (на мастило)
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Запчастини
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	у т.ч.
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Найменування запчастин
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	 
	Кількість
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	 
	Ціна 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	 
	Сума
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	 
	Фактичні видатки за рік (на запчастини)
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	17.Інші(розшифрувати)
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Фактичні видатки на оренду автомобілів
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Обслуговується автомобілів
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Вартість 1 км/год
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Середньомісячний пробіг
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Середньорічний пробіг
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	18=7+8+12+16+17. Разом видатки на рік
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	Разом по КФК 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	Разом по головному розпоряднику
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 


Керівник

Начальник планово-фінансової служби (головний бухгалтер)
